

# **SVENSKE BIL A/S**

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/11/2012**

---

**Søren Asbjørn Boesen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SVENSKE BIL A/S  
Højgårdsvej 11  
4540 Fårevejle

CVR-nr: 28684355  
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

**Revisor**

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB  
Asnæs Centret 45  
4550 Asnæs  
CVR-nr: 19721000

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel med autodele samt at erhverve, eje og administrere fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.425, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.954.869, og en egenkapital på kr. 299.393.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>905.149</b>	<b>956.242</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-704.147	-757.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-86.982	-89.754
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>114.020</b>	<b>109.275</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-118.445	-102.970
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.425</b>	<b>6.305</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.425</b>	<b>6.305</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-280	-9.941
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.705</b>	<b>-3.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.705	-3.636
<b>I alt</b> .....		<b>-4.705</b>	<b>-3.636</b>

# Balance 30. september 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger .....		1.646.795	1.635.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		103.938	172.406
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.750.733</b>	<b>1.750.733</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.750.733</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.021.629	965.590
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.021.629</b>	<b>965.590</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		144.422	115.069
Udsudte skatteaktiver .....		10.000	10.280
Periodeafgrænsningsposter .....		25.407	39.013
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.829</b>	<b>164.362</b>
Likvide beholdninger .....		2.678	5.579
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.204.136</b>	<b>4.468.864</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.954.869</b>	<b>2.943.235</b>

# Balance 30. september 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-200.607	-195.902
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>299.393</b>	<b>304.098</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.464.212	1.563.512
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.464.212</b>	<b>1.563.512</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		96.918	88.678
Gæld til banker .....		779.190	702.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		140.902	128.424
Anden gæld .....		174.254	155.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.191.264</b>	<b>1.075.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.655.476</b>	<b>2.639.137</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.954.869</b>	<b>2.943.235</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	682.180	732.125
Andre omkostninger til social sikring	21.967	25.088
	<u>704.147</u>	<u>757.213</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Ændring af udskudt skat	280	9.941
	<u>280</u>	<u>9.941</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.725.119	533.061
Tilgang	30.011	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.755.130</b></u>	<u><b>533.061</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-89.821	-360.655
Årets afskrivning	-18.514	-68.468
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-108.335</b></u>	<u><b>-429.123</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.646.795</b></u>	<u><b>103.938</b></u>

Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2011 kr. 740.000 på regnskabsmæssig værdi på grunde og bygninger.

#### 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	-195.902	304.098
Årets resultat	0	-4.705	-4.705
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-200.607</b>	<b>299.393</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.561.130	96.918	1.464.212	1.067.000
	<b>1.561.130</b>	<b>96.618</b>	<b>1.464.212</b>	<b>1.067.000</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen matr. nr. 140 bm, Lammefjorden Fårevejle med nom. kr. 1.820.000.  
Ejendommen og grundens værdi er i årsrapporten indregnet med kr. 1.571.084.

Til sikkerhed for mellemværende med Dragsholm Sparekasse er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen matr. nr. 140 bm, Lammefjorden Fårevejle med nom. kr. 600.000.  
Ejendommen og grundens værdi er i årsrapporten indregnet med kr. 1.571.084.

#### 8. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens pålydende værdi:

Nordgård Holding ApS, Højgårdsvej 11, 4540 Fårevejle, Odsherred kommune.  
S. A. Boesen Holding ApS, Rødhøj 55, 4571 Grevinge, Odsherred kommune.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 24. nov 2012.